



RFP# 554-2023-0052

**Managed Security Information & Event Management (SIEM)
Services for Existing LogRhythm SIEM**

ADDENDUM #2

Date: February 27, 2024

(1) QUESTION: How many enplanements did your airport have for 2022 and for 2023?

AUTHORITY RESPONSE: The Authority does not understand the relation of the question to the project scope.

(2) QUESTION: Would it be unheard of to offer to buy the airport out of its current contract and then replace it with a different SIEM tool altogether as a part of our offering?

AUTHORITY RESPONSE: This cannot be accommodated under the current funding guidelines.

Thank you for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a proposal submittal from your firm.

Paul Brown

Procurement and Contracts Specialist II

END OF ADDENDUM #2